
 Zarządzenie Nr 122 /2020 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia  16 kwietnia 2020 roku 
 
             w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 119/2020 Wójta Gminy Sadowne z 
dnia 31 marca 2020 roku  w sprawie zmian w Uchwale  budżetowej gminy na 
2020r. 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2019 r., poz. 869 /  Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
W Zarządzeniu nr 119 /2020 Wójta Gminy Sadowne wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie jak  Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 32 108 746,08 zł. z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 26 315 556,08 zł. , wydatki majątkowe w 
wysokości 5 793 190,00 zł. 
                                                       §2  

 
 
Traci moc Zarządzenie Nr 120/2020 Wójta Gminy Sadowne z dnia 14 kwietnia 2020 
roku  w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 119/2020 Wójta Gminy Sadowne z dnia 31 
marca 2020 roku  w sprawie zmian w Uchwale  budżetowej gminy na 2020r. 
 
 

§3  
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§4 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2020. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 



 

 

 

 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 122 /2020 Wójta Gminy Sadowne z dnia  16.04.2020 r. w sprawie 
zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2020 rok. 
 
 
 

 

Dokonuje  się zmian w planie  wydatków zgodnie z potrzebami.  

 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  Nr 1 
                                                                                                                    do zarządzenia Nr 122/2020 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 16 kwietnia  2020 r. 
 
 

 
Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 352 845,09 50 000,00 402 845,09 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 0,00 50 000,00 50 000,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 44 000,00 44 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 3 000,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00 

758   Różne rozliczenia 250 000,00 -50 000,00 200 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne I celowe 250 000,00                 -50 000,00 200 000,00 

  4810 Rezerwy 250 000,00 -50 000,00 200 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 141 704,00 0,00 1 141 704,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

255 000,00 -5 000,00 250 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 50 000,00 -5 000,00 45 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 582 071,00 -1 000,00 581 071,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 19 000,00 -1 000,00 18 000,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 6 000,00 6 000,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 5 000,00 5 000,00 

854  
 Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
432 019,00 116 375,00 548 394,00 

 85415 
 

Pomoc materialna dla 
ucvzniów o charakterze 
socjalnym 

0,00 116 375,00 116 375,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 0,00 116 375,00 116 375,00 

         
Razem: 31 992 371,08 116 375,00 32 108 746,08 

 
w tym:    

bieżące 26 199 181,08 116 375,00 26 315 556,08 

majątkowe 5 793 190,00 0,00 5 793 190,00 

 
 
 
 

 


